
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

45 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 квітня 2023 року смт Вороновиця № 3991

Про внесення змін до складу постійної комісії з питань соціально- 
економічного розвитку, планування, бюджету та цін Вороновицької 
селищної ради

Керуючись пунктом 2 частини 1 статті 26, статтями 47 та 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:

І. Внести зміни до складу постійної комісії з питань соціально- 
економічного розвитку, планування, бюджету та цін Вороновицької селищної 
ради та затвердити її у складі:

Голова постійної комісії Якубовська Олена Василівна

Члени постійної комісії
Іщук Аліса Василівна;
Плакида Олексій Олексійович;
Книш Юрій Миколайович;
Маківчук Віра Миколаївна;
Штельмах Олександр Володимирович;
Юрченко Олег Володимирович.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛ Олександр КОВІНЬКО


